PAGE
2

[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    25.05.2022              №         14       .
О    поощрении   Благодарственными

письмами   Собрания  Корсаковского

городского округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 18.12.2019   № 107 «О формах награждения и поощрения Собранием Корсаковского городского округа», ходатайство временно исполняющего командира войсковой части 2067 «К» А.Зайцева, решения комиссии по награждению от 23.05.2022 г.,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственными письмами Собрания Корсаковского городского округа за высокий профессионализм в службе по обеспечению охраны Государственной границы Российской Федерации, и в связи с празднованием Дня Пограничника:
-  Алонского Михаила Валерьевича, военнослужащего войсковой части 2067 «К»;
-  Киселева Александра Сергеевича, военнослужащего войсковой части 2067 «К».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход» и на официальном сайте Собрания Корсаковского городского округа.
Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                             Л.Д. Хмыз